
Číslo jednací: ZZSPK!5385!19

PROTOKOL O JEDNÁNí

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňskéhokraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEVVEŘEJNÉZAKÁZKY

Zimní pneumatiky pro ZZSPK 2019

Veřejná zakázkamalého rozsahu na dodávky zařazenádo II. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek

1 OSLOVENí DODAVATELÉ

Zadavatel zaslaldne 17.7.2019 výzvu k podání nabídky následujícím dodavatelům:

Dodavatel Sídlo IČO Osloven

I.B.Z. - velkoobchod pneu s.r.o. Nýřany, Havířská 1241, PSČ 33023 26323796 EZAK + email

I PNEU HNíDEKs.r.o Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou 25497561 EZAK + email

SKARAB, s.r.o. 9. května 1162, 742 58 Příbor 25857631 EZAK + email

ContiTrade Servicess.r.o. Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 41193598 EZAK + email

GPD a.s. Předmostí 1860/6, DěčínV-Rozbělesy,405 02 Děčín 25031881 EZAK + email

DOBRÉ PNEU s.r.o. Lannova 2061/8, Nové Město, 11000 Praha 1 26092832 EZAK + email

2 SEZNAM PODANÝCH NABíDEK

č. Název Sídlo IČO Doručeno

E1 SKARAB, s.r.o. 9. května 1162, 742 58 Příbor 25857631 23.07.201915:35

E2 GPD a.s. předmostí 1860/6, Děčín V-Rozbělesy,405 02 Děčín 25031881 25.07.201908:54

E3 PNEU HNíDEKs.r.o Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou 25497561 26.07.2019 15:15

E4 PNEUCENTRUMN & N s. r. o. Stará Přerovská 670/8, Holice, 77900 Olomouc 25367463 29.07.201909:38

E5 DOBRÉ PNEU s.r.o. Lannova 2061/8, Nové Město, 11000 Praha 1 26092832 29.07.201913:44

E6 PNEU PROCHÁZKAs.r.o. Drnovská 1058/27, Ruzyně, 16100 Praha 6 29139163 30.07.201908:40

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složení:

Členové komise:

David Jarolím ZZSPK p.o.

Filip Šimčík, DiS. ZZSPK p.o.

Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o.

Náhradníci členů komise:

Lucie Tupá ZZSPK p.o.

Miroslav Blažek ZZSPK p.o.

Ivana Věková ZZSPK p.o.

Stránka 1 z 3



Číslo jednací: ZZSPK/5385/l9

4 JEDNÁNí

První část jednání proběhla dne 30.7.2019.

Komise otevřela nabídky a sestavila pořadí dle hodnocení uvedené ve Výzvě k podání nabídek. Následně komise
posoudila splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele prvního v pořadí (nabídka ES).

U posouzené nabídky ES shledala komise rozpory mezi nabídkou a zadávacími podmínkami (viz níže). Z uvedených
důvodů byl dodavatel ES požádán o objasnění nabídky. Žádost byla zaslánaprostřednictvím emailu dne 30.7.2019
na adresu kontaktní osoby uvedenou v krycím listu nabídky. Komise stanovila lhůtu pro doručení objasnění
nabídky do 2.8.2019 včetně.

Druhá část jednání proběhla dne 1.8.2019.

Dne 30.7.2019 zaslal dodavatel ES prostřednictvím emailu písemné objasnění nabídky, kde předložil čestné
prohlášení o stanovení vysvětlení hodnot v nabídce a opravený produktový list nabízených pneumatik.

Při dalším posuzování nabídky ES získala komise pochybnosti, zda nabízené hodnoty v nabídce odpovídají
skutečnosti (viz níže). Z uvedených důvodů byl dodavatel ES požádán o objasnění nabídky. Žádost byla zaslána
prostřednictvím emailu dne 1.8.2019 na adresu kontaktní osoby uvedenou v krycím listu nabídky. Komise
stanovila lhůtu pro doručení objasnění nabídky do 5.8.2019 včetně.

Třetí část jednání proběhla dne 6.8.2019.

Dne 5.8.2019 zaslal dodavatel ES prostřednictvím emailu písemné objasnění nabídky, kde předložil čestné
prohlášení o vysvětlení nesprávných hodnot v nabídce a prohlášení výrobce pneumatik Sailun s uvedením
parametrů nabízených produktů.

Posouzenánabídka ES vyhověla požadavkům zadávacíchpodmínek.

5 VÝSLEDEKPOSOUZENí NABíDEK

Nabídka ES
POŽADAVEK Splnění (ANO/NE)
Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO
Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO
Kvalifikace prokázána ANO
Nabídka obsahuje všechny součásti ANO
Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná AN01l,2),3)

Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO
Celková nabídková cena: I 375968,88 Kč bez DPH

1) Ve výzvě k podání nabídek v čI. 3.1 Technická specifikace je u položky 6 stanovena max. hodnota hlučnosti 69,
přičemž dodavatel v nabídce uvedl hodnotu 70.

2) Ve výzvě k podání nabídek v čI. 3.1 Technická specifikace je u položky 7 stanovena max. hodnota hlučnosti 71,
přičemž dodavatel v nabídce uvedl hodnotu 72.

Dodavatel byl požádán o objasnění nabídky.
Ve stanovené lhůtě předložil objasnění, kde v ČP uvedl, že došlo k omylu při stanovení hodnot hlučnosti u položek 6
a 7. Dodavatel dále předložil upravený produktový list, kde pro položky 6 a 7 nabídl jiné pneumatiky.

ZÁVĚR: 3) U položky č. 5 je nabízena pneu Sailun Endure WSL1 225/75R16C 121/120 R M+S, u níž jsou uvedeny tyto
parametry: valivý odpor (C), přilnavost na mokru (B), hlučnost (72). Komise ověřovala tyto parametry dle
produktového listu na stránkách výrobce pneu (http://www.sailuntyre.eu/PLT /WSLl.html) a shledala, že
výrobcem uváděné hodnoty se liší, a sice v parametru přilnavost na mokru, kde výrobce uvádí hodnotu (E).

Dodavatel byl požádán o objasnění nabídky.
Ve stanovené lhůtě předložil objasnění, kde v ČP uvedl, že hodnoty uvedené v nabídce pro položku č. 5 jsou
správné. Toto své tvrzení podložil přiloženým vyjádřením výrobce, kde jsou uvedeny hodnoty odpovídající
hodnotám uvedeným v nabídce.
Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

Stránka 2 z 3



Číslo jednací: ZZSPK/5385/19

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABíDEK

Komise nevyřadila žádné nabídky.

7 ZPŮSOB HODNOCENí

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší
nabídková cena v Kč bez DPH. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami
plátců v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o
pořadí nabídek rozhodovat velikost jednotkových cen v Kč bez DPH, kdy nejprve bude porovnávána položka
s nejvyšším počtem kusů (nižší hodnota bude upřednostněna), poté s 2. nejvyšším počtem kusů atd.

8 HODNOCENí

č. Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) Hodnocení Pořadí

E1 570726,00 65,88% 6

E2 499141,56 75,32% 2

E3 520040,00 72,30% 3

E4 531740,00 70,71% 4

E5 375968,88 100,00% 1

E6 544869,60 69,00% 5

9 VYJÁDŘENí ODBORNíKŮ

Odborníci z oblasti dopravy ZZSPK (David Jarolím, Filip Šimčík, DiS.) získali pochybnost, zda nabízená pneumatika
dodavatele ES pro položku Č. S dokáže obstát v náročných podmínkách provozu ZZSPK, k čemuž vydali následující
vyjádření:

Na základě odborného zhodnocení nabízených pneumatik 22S/7SR16C 121R M+S čínského výrobce
Sailun, u kterých nelze jednoznačně a prokazatelně ověřit vlastnosti pneumatiky na mokru, nemůže úsek
dopravy ZZSPK převzít odpovědnost za montáž těchto pneumatik na extrémně vytížená vozidla RZP.

10 DOPORUČENí

Komise doporučuje zadavateli zrušit řízení na tuto VZ z důvodu uvedených výše.

arolím Ing. Petr Stehlík

9 zapsal Ing. Petr Stehlík

Stránka 3 z 3


